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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PERMBARUES! GIYQESOR PRIVAT BESNIK BAJRAKTARI
Nr. 639/75 i Aktit Tirané, me 19.11.2020
URDHER

PIIR HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT (Q.K.B)
Pér dijeni: debitorit Shogéria “Ekspres-Beton Lezhe” sh.p.k QENDRA KOMBETARE

E ;! ESIT
Nr. Qgg-ﬂ Prot.
Datd Lt ,201& ;

dorézanésit Gjyste Gjinaj

dorézanésit Pashk Gjinaj

dorézanésit Mark Gjinaj

dorézanésit Shogéria “Beton-Ekspres™ sh.p.k
kreditorit Banka Kombétare Tregtare sh.a

Uné Besnik Bajraktari, me detyré p¥rmbarues gjygésor privat prané shogqérisé
pérmbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k, me numér identifikimi L51526008U, nr. licence 56,
daté 21.09.2010, pasi studiova dosjen p&rmbarimore nr. 639 daté 15.12.2014, q& i'u pérket
paléve me:

Kreditor : Banka Kombétare Tregtare sh.a

Debitor : Shogéria “Ekspres-Beton Lezhe” sh.p.k

Dorézanés: Gjyste Gjinaj, Pashk Gjinaj, Mark Gjinaj, “Beton-Ekspres™ sh.p.k

Objekt  : Kthim shume. rrjedhur nga kontrata e kredisé bankare

KONSTATOVA :
Gjykata e Rrethit Gjygésor Tirané ka l8shuar urdhérin e ekzekutimit me vendimin nr. 15
daté 24.01.2012, pér zbatimin e titullit ekzekutiv Kontraté Kredie Bankare Nr. 2627 Rep. Nr. 446
Kol. daté 21.04.2011 dhe Gjykata e Rrethit Gjygésor Lezhé ka léshuar urdhérin e ekzekutimit me
vendimin nr, 302 daté 05.09.2014, pér zbatimin e titullit ekzekutiv Kontraté Kredie Bankare Nr.
2790 Rep. Nr. 2255 Kol datg 31.07,2012, n& bazé & cilit debitori Shogéria “Ekspres-Beton
Lezh&” sh.pk dhe dorfzangsit Gjyste Gjinaj, Pashk Gijinaj, Mark Gjinaj, Shogéria “Deton-
Ekspres™ sh.p.k, jan¢ t& detyruar t¢ paguajn& né favor t& kreditorit Banka Kombétare Tregtare
sh.a detyrimin né vlerén 33 270 849 lek&, ku pérfshihet detyrimi sipas titullit ekzekutiv si dhe
shpenzimet pérmbarimore.
Me Kérkesén Nr. 5826 Prot. daté 18.11.2020 té kreditorit Banka Kombétare Tregtare
sh.a kérkohet pushimi i ekzekutimif ¢ titujve ekzekutivé té mésipérm.

PER KETO ARSYE
Né referim 18 nenit 616/b t& K. Pr.Civile

URDHEROJ :

Rr. “George W. Bush™, Pall.“Kasmi”, Zyra 107, Tirane
Cel. 067 2002 540 0689049202 E-mail: besnik.bajraktari@gmail.com



I. Hegjen e masés sé sekuestros konservative, 1€ vendosur me urdhérin nr. 639/21 Akti,
daté 07.01.2015, mbi té gjitha aksionet’kuotat e regjistruara né emér t& debitorit dhe dorézanésit
si mé poshté:

-Shogéria “Ekspres-Beton Lezht” sh.p.k me NIPT K58315501V

-Shogéria “Beton-Ekspres” sh.p.k me NIPT K02327001F.,

2.Pér veprimet ose mosveprimet tugja, duhet t& na vini né dijeni brenda 5 ditéve nga
marrja e kéti] njoftimi.

3.N& rast t& kundért, ndaj personave shkaktarg, do 1€ aplikojmé gjob& n& masén 50,000
lek&. né bazé t& nenit 606 t& K.Pr.Civile.

PERMBARUESI GJYQESOR
Besni fruktari

Rr. “George W. Bush”, Pall.“Kasmi”, Zyra 107, Tirane
Cel. 067 2002540 068 90 49 202 E-mail: besnik.bajraktari@gmail.com



